saeculis conservetur. Amen. Scriptum per

manum Raynerii scrinarii regionari
-

!, et

notarii sacri palatii.

Ego Paschalis catholicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Iohannes Tusculanensis episc. ss.

Ioannes cardinalis presbyter titilli S.

Anastasiae ss.

Ricardus Albanensis episcopus ss.

Robertus cardinalis presbyter de titillo

S. Eusebii ss.

Risus presbyter cardinalis tituli Sancti

Damasi ss.

Datum Laterani per manum Iohannis

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, ac bibliothecarii, indictione xiu,

xm kal. aprilis, incarnationis dominicae

anno mcv, ponlificatus autem domni Pa-

schalis secundi Papae, vi.

Dat. die 20 martii anno Domini 1105,

pontif. anno vi.

PP. snbscri-

plio.

XXII.

Conftrmalio privilegiorum fallii et crucis

Papiensi episcopo cum aliis pluribus

privilegiis a Romanis Pontificibm ei-

dem et antecessoribus concessorum (i).

SUMMAMUM
Exordium. — Palliiusus confirmatur.— Mo-

nasteria S. Donati de Scovilla et S. Mariae

in Cairate Papiensi episcopo subiiciuntur;

— In caeterisque monasteriis omnimoda

concedilur iurisdictio. — Decretimi prò

immunitate honorum et iurium Ecclesiae

Papiensis; cum comminatione poenarum

contra inobedientes. — PP. subscriptio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, venera»

bili Guidoni Papiensium episcopo, eiusque sue»

cessoribus, in perpetuum.

Sicut iniusta poscentibus nullus est

tribuendus effectus, sic legilima deside-

rantium non est difFerenda petitio. Tuis

igilur, frater in Christo carissime, pre-

cibiisannuenies, omnem vestrae Ecclesiae

digoitaiem per praeilecessorum nostrorum

privilegia, vel auihentica scripta conces-

sam , nos quoque praesentis privilegii

auctoritate firmamus. Siquidem fraterni-

tatem tuam inter missarum solemnia

pallio decoravimus, et lam tibi quam
successoribus tuis concedimus in proces-

sione Palmarum, et feriae n post Pascila

equutn album equitare, udone (2) cooper-

tum: crucem inier ambulandum praeferre:

monasterium S. Donati a Ticinensi quon-

dam episcopo in Scovilla fundatum, mo-
nasterium S. Mariae in Cairate, licet

extra vestram dioecesim sita videantur,

sieul hactenus habita sunt, cum omnibus
ad ipsa pertinentibus, in vestra semper
ditione ac dispositione habeanlur. Cae-
terorum etiam monasteriorum, quae infra

vestrae dioecesis fines sunt, canonica dis-

posino, et abbatum, qui in eis sunt,

vel abbatissarum discussio, electio et

consecratio vestro semper arbitrio con-
serventur: salvo in omnibus Sedis Apo-

(1) Edidit Ughell. Ita]. Sac. tom. i. (2) Hanc
vocem scriplores recentiores usurpant prò equi